Къэбэрдей-Балъкъэр Республикэм и Шэджэм район .jm и щ 1ы п1э администрацэ
Къабарты-Малкъар Республиканы Чеге и районуну жер-жерли администрациясы

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕГЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Кабардино-Балкарской Республики

У Н А Ф Э

Б У Й Р У К Ъ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об утверждении плана проведения экспертизы
нормативных правовых актов местной администрации
Чегемского муниципального района, затрагивающих
вопросы осуществления предпринимательской \

инвестиционной деятельности на 2022 год

г.п. Чегем

В соответствии с порядком проведения оценки регулирующего воздействия
проектов муниципальных нормативных правовых актов местной администрации
Чегемского муниципального района и экспертизы принятых местной
администрацией Чегемского муниципального района муниципальных
нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления
предпринимательской и инвестиционной деятельности, утвержденным
постановлением местной администрации Чегемского муниципального района от
29.11.2017 года №986-па:

1. Утвердить план проведения экспертизы нормативных правовых актов
местной администрации Чегемского муниципального района, затрагивающих
вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на
2022 год (приложение №1).

2. Опубликовать настоящее распоряжение в районной газете «Голос Чегема»
и разместить на сайте местной администрации Чегемского муниципального
района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы местной администрации Чегемского муниципального района
по экономическим вопросам Цеева А.В.

Исполняющий обязанности
главы местной администрации
Чегемского муниципального Ю. Борсов

2
Приложение № 1
к распоряжению

местной администрации
Чегеме кого муниципального района

от 22 г. №,^££^

План
проведения экспертизы нормативных правовых актов местной администрации
Чегемского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления

предпринимательской и инвестиционной деятельности
на 2022 год

№
п/
п

Наименование нормативного правового
акта

Срок
проведения
экспертизы

Ответственный
исполнитель

1 2 Л-> 4
1. Решение Совета местного самоуправления

№21 от 22.12.2021г. Об утверждении
Положения о муниципальном жилищном
контроле

май-июнь
2022г

Отдел экономики и
предпринимательской
деятельности местной

администрации
Чегемского

муниципального
района

2. Решение Совета местного самоуправления
№20 от 22.12.2021г. Об утверждении
Положения о муниципальном земельном
контроле

сентябрь-
октябрь
2022г

Отдел экономики и
предпринимательской
деятельности местной

администрации
Чегемского

муниципального
района